
Výzva k podání nabídky – veřejná zakázka malého rozsahu  

Název zakázky:  Nákup 2 ks interaktivních displejů včetně kvalitní kabeláže, instalace, 
zprovoznění a zaškolení 

Číslo zakázky:  VZMR 2/2023 

Druh zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu – uzavřená výzva  

Zadávací dokumentace:  Zadávací dokumentaci naleznete na webových stránkách školy  

  

 Zadavatel  

Název/obchodní 
firma zadavatele:  

Základní škola a mateřská škola Josefa Kubálka Všenory, příspěvková organizace   

Sídlo zadavatele:  Karla Majera 370, 252 31 Všenory   

Osoba oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele, telefon 
a e-mailová adresa:  

Mgr. Renáta Bartoníčková (ředitelka)  
 
604 236 661  
bartonickova@skolavsenory.cz  

IČO zadavatele:  
DIČ zadavatele:  

72052635   
CZ 72052635   

Kontaktní osoba 
zadavatele ve věci 
zakázky:  

Mgr. Pavla Svozílková 

Mgr. Michaela Kubošová 

Kontaktní osoba 
tech. dotazy:  

 Ing. Miroslav Hofbauer 

  

 Zakázka  

Úvodní ustanovení:  Vyhlašovaná veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu 
ustanovení § 27 č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“). 
Pro tuto veřejnou zakázku malého rozsahu platí ustanovení § 31 ZZVZ, není 
zadávána postupem podle ZZVZ. Při jejím ustanovení platí ustanovení § 6 ZZVZ. 

Předpokládaná 
hodnota zakázky v Kč 
vč. DPH:  

 380.000,- 

Maximálně 
přípustná cena:  

400.000,- 

Datum vyhlášení 
zakázky:  

06. 11. 2023  



Lhůta a místo pro 
podání nabídek:  

Do 06. 12. 2023  
  

Nabídky lze podat elektronicky na e-mail zadavatele:  

kubosova@skolavsenory.cz  

  

 Podávání nabídek  

Předmět zakázky:  Předmětem této zakázky je nákup 2 ks interaktivních displejů se čtyřmi tabulovými 
křídly včetně kvalitní kabeláže, instalace, zprovoznění a zaškolení. Předmět zakázky 
je blíže specifikován v přílohách této výzvy, příloha - Technická specifikace. 

Časový  
harmonogram plnění  

Do 14 dnů od podepsání kupní smlouvy, případně dle dohody.  

Místo 
dodání/převzetí 
plnění:  

Karla Majera 370   
252 31 Všenory   

  

Požadavky na prokázání kvalifikace  

Splnění kvalifikace prokazuje účastník předložením dokladů (prosté kopie), tak jak je uvedeno dále v této 
výzvě. Účastník, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen zadavateli, před jejím uzavřením předložit 
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, včetně referenčních listů – 
osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení prací.    
Všechna zadavatelem požadovaná čestná prohlášení musí být podepsána účastníkem (statutárním 
orgánem nebo jeho členem či členy v souladu se zápisem v obchodním rejstříku či jiném zákonném registru, 
případně jinou oprávněnou osobou na základě prokury či přiložené plné moci.) 

Základní způsobilost 
účastníka:  

Splnění základní způsobilosti analogicky k ustanovení § 74 odst. 1 pís. a) až e) 
zákona prokáže účastník formou podepsaného čestného prohlášení, které je 
přílohou této výzvy  

Profesní způsobilost 
účastníka:  

Splnění profesní způsobilosti prokazuje účastník analogicky k ustanovení  

a) § 77 odst. 1. zákona prokáže účastník ve vztahu k České republice 
předložením prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje;  

b) § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník předložením prosté 
kopie dokladu o oprávnění k podnikání dle zákona č. 455/1991 Sb., 
o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů, a to v 
rozsahu odpovídajícím předmětu této veřejné zakázky;  



Technická kvalifikace:  Účastník předloží seznam významných dodávek obdobného charakteru jako 
je předmět zadávané zakázky, úspěšně realizovaných účastníkem v 
posledních třech letech před zahájením poptávkového řízení s uvedením 
jejich rozsahu, ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele a kontaktu 
na osobu, u níž lze uvedené informace ověřit (příloha č. 2).  Zadavatel 
požaduje minimálně: 2 zakázky na dodávku interaktivních displejů 
obdobného charakteru.  

  

 Hodnocení  

Hodnotící kritéria:  A. Hlavním kritériem hodnocení je nabídková cena, kdy váha tohoto kritéria 
představuje max.  70   procentních bodů ze sta možných. Plné 
sedmdesátiprocentní ohodnocení obdrží nabídka dodavatele obsahující nejnižší 
nabídkovou cenu.    
B. Dalším kritériem hodnocení jsou parametry nabízených zařízení, kdy 
váha tohoto kritéria představuje max.  15   procentních bodů ze sta možných. 
Plné patnáctiprocentní ohodnocení obdrží nabídka dodavatele obsahující 
nejvyšší parametry dodávaných zařízení.    
C. Dalším kritériem hodnocení je doba dodání nabízených zařízení, kdy 
váha tohoto kritéria představuje max.  15   procentních bodů ze sta možných. 
Plné patnáctiprocentní ohodnocení obdrží nabídka dodavatele obsahující 
nejbližší termín dodání.     
  

Požadavky na způsob 
zpracování nabídkové 
ceny:  

Účastník předloží nabídkovou cenu za realizaci předmětu veřejné zakázky (cena 
vč. DPH) dle podmínek uvedených v této výzvě. Nabídková cena nesmí 
přesáhnout 380.000,- Kč vč. DPH. Celková nabídková cena bude zahrnovat 
veškeré náklady spojené s realizací předmětu veřejné zakázky v souladu s 
ustanoveními smlouvy. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré činnosti 
vyplývající pro účastníka z výzvy a jejích příloh, o kterých bude účastník podle 
svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení a 
dokončení předmětu veřejné zakázky nezbytné.  

  

 Obchodní podmínky  

Obchodní podmínky:  Obchodní podmínky budou součástí kupní smlouvy a návrh této smlouvy je v 
příloze této výzvy, která bude realizovaná po výběru dodavatele této výzvy.   

  

 

 

 

 

 

 

 



 Návrh smlouvy  

Návrh smlouvy  Podmínkou účasti v této veřejné zakázce je akceptace obchodních podmínek, 
které jsou obsaženy v závazném návrhu smlouvy, který je součástí této 
zadávací dokumentace jako její příloha. 
Podáním nabídky akceptuje účastník tohoto zadávacího řízení závazný návrh 
smlouvy a souhlasí s obchodními podmínkami v tomto návrhu smlouvy 
uvedenými. Bere na vědomí, že smlouva s vybraným dodavatelem bude 
uzavřena v souladu s tímto návrhem smlouvy.  
Účastník v nabídce předloží návrh smlouvy, jejíž text tvoří přílohu této výzvy 
k podání nabídek.   

  

 Vysvětlení zadávací dokumentace  

Vysvětlení zadávací 
dokumentace/dodatečné 
informace  

Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací 

dokumentace, a to formou písemného dotazu, prostřednictvím e-mailu 

kontaktní osobě zadavatele. Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávací 

dokumentace společně s přesným zněním dotazu na webových stránkách 

zadavatele.  

Účastníkům se doporučuje průběžně sledovat webové stránky zadavatele za 
účelem seznámení s případnými změnami zadávací dokumentace/vysvětlením 
zadávací dokumentace.   

  

 Požadavky na zpracování nabídky  

Obsah nabídky:  1. Krycí list nabídky  

2. Čestné prohlášení o prokázání základní, profesní a technické 
způsobilosti  

3. Návrh kupní smlouvy  

4. Technická specifikace účastníkem nabízené PC techniky, která odpovídá 
minimálním požadavkům zadavatele   



Forma nabídky:  Zadavatel povoluje podat nabídky písemně v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu na kontaktní e-mail zadavatele:  
kubosova@skolavsenory.cz  

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 
v omyl. Nabídka a veškeré dokládané dokumenty musí být v českém jazyce. 
Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny.  

Nabídka v elektronické podobě musí být zpracována prostřednictvím 

akceptovatelných formátů souborů (Microsoft Office, Word, Excel, Open Office, 

PDF, JPEG, GIF nebo PNG).  

Zadavatel preferuje korespondenci prostřednictvím elektronického nástroje dle 
§213 zákona.  
Veškeré písemnosti v rámci poptávkového řízení budou zadavatelem odeslány 
prostřednictvím e-mailu zadavatele.  

  

Podmínky veřejné zakázky malého rozsahu  

1) Pokud vybraný dodavatel odmítne se zadavatelem uzavřít smlouvu nebo neposkytne potřebnou 
součinnost k uzavření smlouvy, může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy účastníka, který se umístil 
jako další v pořadí. Tento postup lze eventuálně použít i opakovaně.   

2) Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit až do uzavření smlouvy, 
odmítnout všechny předložené nabídky a nevybrat žádného účastníka.  

3) Veškeré náklady na vyhotovení nabídky nesou výlučně účastníci na svůj vrub, a to i v případě, kdy 
zadavatel v plném rozsahu využije práva, které si vyhradil v předchozím odstavci.  

4) Účastník podá nabídku k celému rozsahu veřejné zakázky; nabídky týkající se pouze části 
požadovaného plnění nebudou hodnoceny.   

5) Účastník je povinen umožnit kontrolu vynaložených prostředků vyplývající ze zákona č. 32/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

6) V případě, že by se v hodnocení nabídek umístily na prvním místě dvě stejně vyhodnocené nabídky, 
bude mezi nimi o vítězi rozhodnuto losováním provedeným za účasti dotčených účastníků.   

Zadávací řízení se řídí:  § 27 č.134/ ustanovením 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách  

  

Přílohy:  

1. Krycí list nabídky  

2. Čestné prohlášení o prokázání způsobilosti  

3. Návrh kupní smlouvy  

4. Technická specifikace   

 


